
sMLouvA o DíLo
uzavřená podle § 2586 a Občanského zákoníku ć. 89/2012 Sb.

Článek I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.
Sídlo: Dobrná'č. p. 48, 407 41 Dobmá, okres Děčín
IČO: 254 75 819
DIČ: 0225475819
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
19781
Zastoupený: Milan Hrdý -jednatel společnosti
Ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel)

a

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem,
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddII B, vložka
1550
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Objednate|“)

článek II.
Předmět díla

Komunikace pro zásobování objektu D2, Krajské zdravotní, a.s. — Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka a montáž asvalto-betonu vé. pomocných
prací na nástávající panelové komunikaci pro zásobování objektu D2, Krajské zdravotní, a.s.
- Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

1) Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu zadání a die cenové
nabídky, která tvoří přílohu 6. 2 této smlouvy a prohlašuje, že má oprávnění tyto práce
vykonávat v rozsahu této smlouvy o dílo.

2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí v souladu
se zadávacími podklady, a odpovídajícím postupem, který je v souladu s právními
předpisy a s ujednáním této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

3) Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné ćinností. V případě, že využije
k provádění díla nebo jeho ćásti externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené
práce stejně jako by prováděl dílo sám.

Stránka 1 z 4



4)

5)

1)

2)

Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil
se se staveništěm tak, aby mohlo být dilo řádně provedeno podle ustanovení této
smlouvy.
Zhotovitel dále prohlašujeI že si prohlédl staveniště a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

článek Ill.
Termín plnění

Provedení kompletního díla bude provedeno do 18. 9. 2017, to znamená, že vtomto
terrnlnu musí být řádně provedené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a
nedodělků a rovněž musí být zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.
Smluvní strany se dohodlyI že odevzdání a převzetí díla se uskutečnl na staveništi, a to
na základě písemného protokolu o odevzdání a převzetí stavby.

Osoba oprávněná podepsat předávacl protokol Za Zhotovitele:

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Objednatele:

3)

4)

5)

1)

2)

3)

1)

2)

4)
5)

6)

Objednatel má právo odmítnout převzetí díla, která má vady nebo nedodělkyı krom
případůı kdy bude mlt dílo ojedinělé drobné vadyı které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezujl.
Drobné vady dle bodu 3. čl. Ill. budou zaznamenány v protokolu o předání a převzetí
díla.
Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při předávání díla do 7
dnů.

Článek IV.
Cena

Cena za dílo je stanovená jako konečnáI nejvýše přípustná smluvní cena, platná po dobu
realizace díla| tj. až do doby protokolámího předání a převzetí řádně provedeného díla.
Dohodnutá cena odpovídá ceně uvedené v nabídce zhotovitele — a je určena na základě
oceněného výkazu výměr -položkového rozpočtu.
Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním
objednateli.
Smluvní strany se dohodly na ceně za provedeni díla ve výši: 111.735.17 Kč bez DPH, tj.
135.199,56 Kč vč. DPH.

Článek V.
Platební podmínky

Cena dila bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí díla na základě faktury
vystavené zhotovitelem.
Objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení díla zálohu.
Splatnost faktur je smluvními stranami dohodnuta na 60 dnů a počíná plynout ode dne
doručení faktury zadavateli.
Účetní doklady musejí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnotyI ve znění pozdějších předpisů.
V případě` že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněných či opravených dokladů.
Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují ojedinělé drobná vady dle ČI. Ill
bodu 3. této smlouvyI je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli platbu ve výši 10%
celkové smluvní ceny díla. Zádržné vyplatí objednatel zhotoviteli do 15 dnů ode dne, kdy

Stránka 2 z 4



7)

8)

1)

2)

3)

1)

2)

4)

5)

6)

1)

2)
3)

4)

bylo protokolámě stvrzeno podpisem obou smluvních stran, že zhotovitel odstranil
veškeré tyto vady.
Vpřlpadé nedodržení splatnosti faktury ze strany Objednatele je Zhotovitel oprávněn
požadovat úrok z prodleni 0.005% 2 celkové ceny za dílo za každý den prodlení.
V případě, že zhotovitel nedodıží jakoukoli dobu plnění sjednanou v této smlouvě, včetně
doby na odstranění jakýchkoli vad, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dila za každý den prodlení.

článek vı.
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

Ke splnění díla dojde jeho předáním objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě
plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla objednatelem. K předání díla vyzve
zhotovitel písemně, nejméně 3 pracovní dny před plánovaným předáním díla.
Objednatel je povinen prohlédnout si dllo při předání za účelem zjištění zjevných vad a
nedodělků.
Nebezpečí Škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí
díla.

článek vıı.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

Dllo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř.“ není-li
ujednáno, tak výsledku obvyklému.
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání bezvadného díla s výjimkou výrobkůa
zařízení s vlastním záručním listeml kde zhotovitel díla poskytuje záruku dle záručních
lhůt výrobce, nejméně však 24 měsíců.
Při předání díla je objednatel povinen si dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku.
Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je
objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči
zhotoviteli tato práva z odpovédnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 48 hod od doručení reklamace,
b) neodstraní - Ii vadu zhotovitel ve lhůtě 48 hod od doručení reklamace, může

objednatel vady odstranit na Své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady
po předložení vyúčtování,

c) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatně vady bránící v užívání
nebo toto znemožňují.

Uplatněnlm práv dle bodu 5) tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody a
požadovat zaplacení smluvní pokuty.

článek vlıı.
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčené ustanovení
obecně závazných předpisů a technických noremı a to zejména z hlediska bezpečnosti
práce. požámí ochrany a ochrany životního prostředí.
Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednatell nebo třetí straně svou činností
a tyto bezodkladně na své náklady odstraní.
Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaciI které vnesl na staveniště
včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých
jimi vyvolaných.
Způsob úhrady odběrů energií bude řešen v zápise o předání staveniště.

Stránka 3 z 4



5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

Zhotovitel dlla předá objednatelí nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení
položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2593 a násl. Občanského
zákoníku.

článek ıx.
Závěrečná ustanovení

Pokud vtěto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínky objednatele,
a že je přijímá. Všeobecně obchodní podmínky objednatele tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Prııøhy:
1. Všeobecně obchodní podminky Krajské zdravotní. a.s.
2. Cenová nabídka

Za zhotovitele: Za objednatele:
/v Dobmé dne ................ v Ústi nad Labem dne flý'Zfl/'ç

.ıınınınn ..

Milan Hrdý ng. e r a a
jednatel společnosti generální ředitel

Stránka 4 z 4



KZ10_300001Věeobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

Ívs na noch đnr mın
flask; zdravotní. a.s.

olečn

I n í

Náz'sv: Krajská zdravotní. a.s.

IC: 25480627

DIČ: CZ25488627

Sldlo: Soclální péče 3316112A. 401 13 Ústí nad Labem

Zsstoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel spolecnosti

Telafon: +420 477114105. +420 477114106

e-msíl: sskrstariatgkzcneu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Talefon: +420 477 117 901

e-mail: vaclav.styvar@kzcr.eu

mamma!

1. Tytověeobecná obchodnlpodmínky upravují práva
a povinností spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání
smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotní. a.s.
(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecně obchodní podmínky jsou závazná
pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tl. pro
fyzickě 3 právnická osoby. ktsrě jl zašlou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecně obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecná obchodní podmínky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na Intemetových stránkách
spolecnosti KZ. a.s. (wwkzcneu). Spolecnost KZ. a.s. st
vyhrazuje právo tyto všeobecně obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veškerá vztahy mezi spolecnosti KZ, a.s.
a obchodním partnerem. která nejsou těmito
váeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se ildí
příslušnými ustanoveními oběsnskěho zákoníku.

5. Právnı vztahy 33 nur platným pıavsrn Ceske
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírání obchodních
vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů. zejměna
pak zak. o. 89/2012 Sb., oboanský zákoník. PI'I výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona ě. 13712006 Sb..

Ůclnnost od:
1.0.2014

Garant:
VPOC

Uvolnll:
VKK

Schválíl:
GR KZ

o veřejných zakázkách. jakożto jiná právnická osoba. dle § 2
odst. 2 písm. d) tohoto zákona

e. Právním subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahů je vzdy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generální ředitel spolecnosti. Ing. Petr'
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance
je upraveno vnitřní směmlcl. I

7. Všechny smlouvy procházejí před jejich podpisem
vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je
zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem
smlouvy. skonomldrou výhodnost posuzuje zaměstnanec
ůseku ekonornickěho řízení a controllingu. právní správnost
garantuje právník KZ. 3.3. Na schvalovacím procesu se
mohou podílet Ijlně osoby. jsou-II urbane zpracovatelem nebo
garantem smlouvy.

6. Všechny smlouvy musí být sepsány v beskěn'ı
jazyce. Je-II smlouva sepsána ve vlcejszycnám znění. je
rozhodně znění smlouvy v csskěm jazyce. případně můze být
vyhotoven soudním znalcem ověřený překlad. je-Ií tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvnl strany se zavazují I'eáit veškerá případně
spory smlrnou cestou. Budou-Il takova jednání neúspěšná.
případně spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny
rozhodnout obecně soudy Česká republiky. Přísluěnost
rozhodčích soudů je vylouěena.

10. V případě. ze by ktsrěkoll z ustanovení smlouvy
bylo ci 33 dodatečně stalo neplatným nebo neůčinným. budou
ostatní její vstanovení posuzována jako oddělltelná a platnost
ci úclnnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový

případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazujl na základě
vzájemně dohody nahradit neplatně nebo neúcinně
ustanovení takovým ustanovením, která bude nejlepe
odpovídat ůbelu smlouvy a vůlí smluvních stran pil jejím
uzavření.

III- MW

1. Uchazsc je povinen podat jediný návrh smlouvy ve
dvou vyhotoveních. není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedene KZ.
a.s.. identlfikovaná údaji nejměně v rozsahu. uvedenám
v těchto všeobecných obchodních podmínkách v ol. I.

3. Kazda smlouva musí obsahovat podstatná
náležitostí pro daný typ smlouvy dle platných právních
předpisů. Vzdy musí obsahovat vymezení předmětu plnění
ajeho vycíslenou hodnotu. dobu plnění. dobu platností
3 úclnnostl smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Dístıtbuce: Verze:
Intranet 7

Strana:
1 z 5



KZ10_SGOOO1Veeobecne obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouve stanoví v Kc bez

DPH i vcetne DPH. pevnou cástkou nebo způsobem výpoc'tu.

Kazdá smlouva musí dále obsaht popis způsobu předání

a převzetí plnení, a to tak. aby tyto úkony byly zpetne

prokazatelne.

4. Návrhy smluv se mszl KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronicke forme. ve

formátech zpracovatelných prostředky Mlcı'oso'lt Ořřlce.
s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možne.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovane

nákupy používá KZ. a.s. vzorove smlouvy. obsahujíci všechna
potřebná Lüednání a respektující tyto veeobecná obchodní

podminky. Obchodní partnefi jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-li dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazece

podepsán statutárním orgánem uchazecs nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál ci úředne ověřená kopie tohoto
oprávnení musí být v takovem případe soucástl návrhu

smlouvy uchazece.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat nasledujici práva

a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouve následující práva

a povinnosti výslovne obsažena. jsou aplikovatslrıá primo na
základe techto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejná zakázky) platná právní

předpisy a provádet veskere plnení vsouladu splatným
právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povlnnosbnl KZ. a.s. jakožto subjektu

povlnnáho dle zákona c. 10611999 Sb.. o svobodnám přístupu

k Inform-elm.

c. závazek zachovávat dle zákona c. 101/2000 Sb..
oochrane osobních údajů. ve zneni pozdejeích předpisů.

mlcenllvost o osobních údajích a o bezpecnostníd'ı
opatřeních. jejichž zveřejnenl by ohrozllo zabezpecenl

osobních údajů. a to í po ukonceni plnení smlouvy. v případe

jejího ukonceni dohodou. odstoupenlm od ní cijejí výpovedl.

d. oprávnení KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

behem její platností z důvodů porucení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný poruásním takove povinnosti

odstranen ani behem přlmeřsne lhůty poskytnutá v předchozí

písemne výzve poekozene strany.

e. mechanismus. na základe ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předcasneho ukonceni smlouvy. Kazdá smlouva musí

Ůcinnost od: Garant: ' Uvolnll:
1 .5.2014 VPOC VKK

Schválll:
GR K2 Intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpovád' smlouvy.

připadne ukonceni dohodou.

f. závazek nezpřístupnit údaje o dodávkách

poskytovaných K2. 3.3. obchodním partnerem třetí osobe.

pokud pro nej taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocneho rozhodnuti příslušného soudního ci správního

orgánu.

g. oprávnení požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může clnit mlnlı'rıálne 0.01% za každý den prodlení.

a oprávnení požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatností faktury ze strany K2. 3.3., jež můze cinit maximalne

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakekoliv zmeny cl doplnení smlouvy

mohou být uclneny výhradne plsemnýrn dodatkem ke

smlouve.

I. souhlas obchodnmo Partners pro případ. že je

onem jako o poskytovateli zdanitelneho plnení zveřejnena

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutecnost. že je

nespolehlivým plátcem DPH. v souladu se znením zákona c.

235I2004 Sb..o DPH. stím. že za spínání závazku KZ, a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li KZ.

a.s. cástku ve výel dane na úcet správce dane poskytovatele

a zbývající cást kupní ceny o dai'l ponížsnou obchodnímu

partnerovi na ůcst umožňující dálkový přístup v souladu se

znením zákona c. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. ůcet musí být

zveřejnený).

IV- 'MLM

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

c 89/2012 Sb.. obcanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkoveho vztahu. kdy na strane dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehož příjmy

vplevázená vetelne závlsl na platbách zdravotních

pojlet'oven. se splatnost faktur stanovena na eedesát (60) dní

od dorucsnl daiíoveho dokladu K2I 3.3. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (dailový doklad) KZ. a.s. nejpozdeji

následující pracovní den po vystaveni faktury (daňoveho

dokladu). Jsou-li sjednány mesicnl zálohove platby. tyto musí

být splatná vždy k urcitemu dni v meslci. a výee zálohy může

cinit maximalne 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdanem mesícl. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před zacátkem dodávky.

2. Veechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

veekere náležitosti požadovaná zákonem c235ł2004 Sb..

odanl zpřldane hodnoty. ve znení pozdejelch předpisů.

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_500001Věeobecné obchodní podmínky KZ. a.s.

účinným v doba fakturace. :vsak výııøvnë'nıusı vzdy
obsahovat následující ůdaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodni firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.
sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnění.

b. daňové identlflkaění ělslo plátce. který uskutečňuje

plnění.

c. obchodní firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě

název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.

sídlo nebo rnísto podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění.

d. daňové Identlfikaěnl ělslo. pokud je osoba. pro

kterou se uskuteěňuje plnění. plátcem.

e. avldenění ćíslo daňového dokladu.

f. ronIh a předmět plnění.

g. datum vystavení daňového dokladu,

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přljetl úplaty.

a to ten den, který nastane dříve. pokud se llěl od

data vystavení daňového dokladu.

I. jednotkovou cenu bez daně. a dále slevu. pokud

není obsažena v jednotkové ceně.

j. základ daně.

k. zákııdnı nebo ınızønøu emu dar'ıe nebo stiahni.
že se jedná o plnění osvobozeně od daně. a odkaz

na přísluěně ustanovení tohoto zákona.

l. výěl daně; tato daň může by't zaokrouhlena na celá
koruny tak, že ěástka 0,50 koruny a vyěěí se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a ěáetka nlžěí

než 0.50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti. je KZ, a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůtě

splatnosti. V takovém případě se prams! běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatností poěne běžet doruěenlm opravené faktury

(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany

prohlaěujl. že veškeré jejich vzájemně pohledávky jsou

navzájem zapoěitatelné ve smyslu ustanovení § 1982

oběanskěho zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním

převodem na ůěet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Ůělnnost od: Garant: Uvolníl:
1 .8.2014 VFOC VKK

(daňovém dokladu). V případě daňového dokladu úěat

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se zněním zákona ě. 235/2004 Sb.,o DPH.

Ůěet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostnlho převodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem připsání přísluěně ěéstky

ve prospěch new KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se

røzurıır výđııøvý pokladní doklad vystavený zákıznıhøxn
a potvrzený KZ. a.s. nebo příjmový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veěkeré

závazky vůěl KZ. a.s. podle pravidel stanovených v těchto
věeobecných obchodních podmínkách. nemá-II s KZ. a.s.

písemně sjednány platební podmínky indlvlduélní.

7. Dojde-Il k prodlení Obchodního partnera s dodáním

zboží cl služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výěl 0,01% za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění.

stěmlto výjimkaml:

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny
vyúčtování jeden měsíc nebo delěími (např.

dodávky energii. předplatné periodik)

b. plnění. u rılchž je nutné nebo obvyklé. že platba js

předpokladem pňjetl objednávky (kurzy. ěkolenl.
zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. fakturuje a vyůětovává svá plnění svým

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěmito

splatnoslml:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro aamoplátce za zdravotnické výkony

c. 8 dnů pro plátce regulaěních poplatků za lůžkovou

péěi

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výéi až 100%

předpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. která své závazky
plní dlouhodobě se zpožděním. a to na základě

pokynu vedení spolecnosti

11. Pro zajlětěnl může KZ. a.s. požadovat použití

dalěích zajlět'ovacích nástrojů. jako je bankovní záruka......_ ě?
Schválll: Distribuce: Verze: Strana:

GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOO1Veeobecne obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojlet'ovnaml za

poskytnutou zdravotni peci postupuje KZ. a.s. podle platných

pl'edpisů a s ohledem na ostatni aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. ze o prodávajícím jako o poskytovateli

zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový pl'lstup skuteěnost. ze je nespolehllvým plátcem DPH.

v souladu ss zněním zákona e. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní

strany sjednávajl. že za splnenl závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-Il kupující eáslku

ve výel daně na use: správce daně poskytovatele a mývajicl

část kupní ceny o dañ ponízenou prodávajícímu.

V- WW
umudsnllrtlntalstsbmdnmnl

1. Klinická hodnoceni je možná prevest pouze na

základě písemně smlouvy. Pi'l uzavírání smluv o provedeni

klinických hodnoceni (dále jen studie) plati tyto podminky

a smlouva musi obsahovat následud Články prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedeni studie musi být udělen souhlas

pl'ísluenou etickou komisi

b. ve smlouvě musi být uvedeno místo provedeni

studie. jmeno hlavního zkoueejiciho a pl'ibliżná doba trvání

studie

c. je-II smlouva o provedení studie píadložena jako

dvoujazyoná. rozhodující je jazyková verze ceska

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlaseni o tom.

že zajistil prod uzavřením smlouvy na provedení studie

pojisteni odpovednost! za škodu pro sebe i zkoueejlclho.

jehož prostřednictvím je zajieteno I odekodnenl v pi'ípade smrti

subjektu hodnoceni nebo v pl'lpadě ekody vzniklá na zdravi

subjektu hodnoceni v důsledku provádění studie, a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o pi'ísluenem pojisteni je

pl'llohou smlouvy.

a. závazek zadavatele studie. ze pokud bude vůel KZ.

a.s. uplatnen nárok na náhradu skody. kterou lze prokazatelně

pilcitat zadavateli oi ůclnkům hodnoceneho ieěiva. poskytne
zadavatel náhradu ekody v takove výel. v jake subjekt

hodnoceni ůspěeně uplatnil evůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnenl z pl'lsluene pojistně smlouvy. v takove výěi. v jake

subjekt hodnoceni úspeene uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůel Zdravotnickěmu zal'ízení uplatnen nárok na

náhradu ekody vs smyslu vety prvni tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelně pflěitat zadavateli ei ůeinkům hodnoceněho

Idem. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. ůeelne

Úeinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .5.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady pl'lmo se vztahující k soudnímu sporu

o náhradu ěkody. a to Mne nákladů na právní zastoupeni.

f. ustanovení. že výsledek studie je výluěným

vlastnictvím zadavatele. V pripade. ze by v rámci plnenl

smlouvy o provedeni studie dceio k vytvolenl vynálezu vs

smyslu zakona e. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zispeovaolch návrzích. náleží právo na

původcovstvl zkousejlcimu. pripadne jeho jlněmu původcl.

V pl'ipade. že právo na původcovstvl vznikne kornukoliv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje ae KZ. a.s.

bezplatne zajistit prevod práva na patent. popl'. na jeho

využití. na Zadavatele. a to nejpozdeji do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslcveho

vlastnictví. Vznlrnou - II KZ. a.s. jakekoliv naklady

jednoznaěne a prokazatelně související s pievodem práva na

patent. popi'. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatit.

W

1. Tyto podminky so použijí pl'lmel'sne i pro uzavíranl

bezúplatných vztahů oi vztahů nepodiěhajlcich režimu

obchodního zákoníku a I'idícich so občanským právem. tj.

napl'. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjeoe. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavi'ene nebo uskutecnene prod datem

platnosti techto všeobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakákoli dalei zmeny již musí být v souladu s těmito

vesobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jineho správního orgánu

uvel'ejhovat lnfomıaoe o realizovaných obchodních vztazích

a cenách, není možná žádat o výjimku ztohoto ustanovení.

Sohválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5



KZ10_SCOOO1Všecbecně obchodní podmínky KZ. as.

I._ist_pĹovadeny'__ch změn
Číslo Datumzminy Kapltolalstrana Stručně zdůvodnění obsahu změny délnnostl Schváíll

1 IV. I strana 3 Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 R
III.3i. IV.4. IV.1. Uprava dle novelizace Obchodního

2 III.7 zákoníku zákona o DPH 1.0.2013 R KL
Úprava dle zak. č. 39/2012 Sb.. občanský

II.4.5. |V.1.3. zákoník související. „Oprávnění'ı požadovat
3 "Lag a N7 sankce 24.1.2013 R KZ

Změna oznaěení osoby. oprávněně
4 I |.` IIIB zastupovat KZ. a.s. 13.2.2014 R KZ

Změna označení osoby oprávněně
zastupovat KZ. a.s.. změna kontaktních

5 I.. IIIB ___údıjů _ 1.8. 2014 GR KZ

Ůclnnoat od: Garant: Uvolnll: Schvalll: Dlstribuce: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



KEY! liz.‘ .VU-'Š' "I .

Nhıvıııvby ăKøı'rıunilııoaııđiılđın m JKSO |
I

Nınvnqııflu ! Eco. .
INN“mÚIUmew Mrııø 5mg LEI".

IČ Dić
Ohııınıu mmmm i
Hum-n:
MU 20mm ıflnnnvnınám/Hmm 0.00 £20170!” :0120470010

Mann m h Eng _
210 Éoąoozo-ı?

mm a fiéulovo ııflnøuqv _
Pom mum, É ma magnum. m 11100111011111.. '

0 0.00 - 0 i 0.00 0 0.00
11¢s náklady v CZK _

A Ziklıđnlroıp.Me!!- 3 Daplfilıuvý náklady C Vçdlaıęi Muffin—adv
1 _flsv _Dnuhıxy 1 001.00" s .hmm-en I 0.00 1aízıı'ınnıW... i 0.00
2. .mu 100734.17 ołsızpıvnıpøuı. 0.00 14 lard-10mm 0,00
:fm '0mm 0.00 10Emmflıııııınııııı ' 0.00 15'ümnıuıvy 0.00
4_ Monti: 0.00 11' .' 0.00 10501-040a vııw 0.00

__fi i'ır' 00-110v 0.00 n' 17 oıuını i 0.00
a. .m 0.00 1:1s ' 10 000.00
ziąç 1-01.“ 101' 735.17 12 0100.011) |_ 0,00 19$vmı (1.10100 \ 10 000.00
20 HZS 0.00 -21 mm.m 0.00 22f.mum-0y" É 0.00
mm Š D_j‹cq||1wů 118000? __

205000017. 12 1m 111735.17
0105: am ?Mh u. 15 as; 0.00 DPH 0.00
DUNN“! - 25; 21 11f 111730.11 DPH 23 404.30.

l zalcønn ıı DPH (I. 23-25} [ m 100.50
0M.- »91.10.- Rum. 5.. _ 'WWW' “9°53?Zl'ıotmltıl 21 Dnúııvhyaumuø i “0.00

a i za mm»: mm _Ĺ 0.00ł. \AM. i . .
.Mi-1.202 ..._ ‘— m _ _ _ __?vi"_ _ _ _°-°°

X

8- '-09' 2017

lfldmammu 001m 01204 m 1 z!



w mm
2mm qnradopmni MHMÝ Minn. am.
Datum: 08.00.2017

*.flnz l1m}: Cum

_' F: dodøv'vy
2mm práce 5 5478-5

5 Kmflwnìkacm poze 75" 5. ,. . 3 260
. ı . . . . 8 _

a; .
' ` .- 'mi HM,

3."fl§-2W



m
.J

n
„nf

fl
.

ø.:
8.82..

8.83.
8....

.
.BN-IE.

g
a
it.

.š
8..

z
„v

m
od.

a
..

.ă
ı

a..."
8.8...

8.8..
So...

.
.
.
$
§
.
§
8
§
.
3
5
3
!
~
"
g

iv
in

g
»vně

ř
z

t
can

3.2....
8.8..

Bav...
.

š
ˇ
ă
fi
i
ø

š
š
fi
š

m
a
fia

.
x...

v.
ø..

QH
8.2.:

8...:
35.9

.
Ě

š
n
ı
š
š
fl
š
š
š

«3.35..
Ň

v..
n..

3.5
ENE-

2.:
98.8

.
35.95%

...“„
B

a
š
š
n
fi
v
e
n
š

B
nšä

EN
z

3
can

š
8.8

3...».
.

.i
S

š
š
fl

"e
a

-.5
5

8
;

Š
š

.fi
u

n.

5.."
8.5.

on»
58.8.

a...
§
i
§
§

§
§
§
§

s
§

i
§

.
g
o

z
:

m
an

v.
n

øä
8.8..

8.2..
as...

e
Ě
fl
ø

â
z
š
š
š
š

5
3

5
5

N...
x

3~
8.8...

8.8..
Ě

.:
E

Ě
S

v
â
z
ř
š
Q

-
a
łin

š
«33.55

Km
v.

3N
86k.

8.92.“
End

a...
Ě

š
n
š
fi
š
n
š
n
iì
iłı

.
.š

n
n
n
n
g

52805
š

z
a

SN
8.585

8.98
SE

a
93.8....

E.
v.

n
.šunn

8
0
.8

8
.2

0
3
8
.
š
š
š
š
š

9
:9

3

885
3.85

Sod
«a.

š
š
š
š
ø
fl
ű

š
ë

š
š
š
š

E
g
g

.H
x

a

a.
8

8
8.9a

08.8"
Na

.in
E

v.
n

g
n
a
w

}...
u
u
u
u
u
u

h.m
m

s
tê

š
ž
n
s
â
lš

$33k»
ů

8.8..
an:

80.9“
na

š
ż
ó
š
ă
s
iu

n
ä
ı
n
fl
š
š
š

ta
g

č
x

5
52.8

8......”
58.8

a...
...n

S
ø
Ě

B
ìä

-
o
š
š
ˇ
n

v
m

ä
š
ı
iı
iš

25...»...
an

x

SN
š

8.5..
as...

5
š
â
š
â
š
a
fl
fl
š

$
.8

8
:

„Ň
z

qr.
3.83

.3...
85.8

u..
Ě
Ě

-
n
fl
n

ø
ıa

š
n

ä
ø
fi
â

ñ
lìıš

ıš
5
5
...:

v:
v.

L?
:TN

..
n

.to
m

i!!
.S

ic
_.

.
x

.
š

a
.

Is
:5d

š
ăflı

Š
Š

..
.6...

Zn...
...L




